ҠАРАР

                                 РЕШЕНИЕ
        «29 »  июнь   2018 й.             №   31-1              «29»   июня   2018 г.
О внесении изменений в решение Совета  сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годы» от 27.12.2017г № 27-1

          Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

     Решил:

1. Внести изменения в решение  Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  № 27-1 от 27.12.2017г «О бюджете сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годы»

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2018 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в сумме 2450,0 тыс. рублей;

2)      общий объем расходов бюджета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в сумме 2507,9 тыс. рублей;

3)      прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в сумме 57,9 тыс. рублей.

2. Внести изменения в приложения решения  Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  № 27-1 от 27.12.2017г «О бюджете сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годы»

2.1 приложение  №6  изложить в новой редакции (прилагается)

2.2 приложение  №8  изложить в новой редакции (прилагается)

2.3 приложение № 10 изложить в новой редакции (прилагается)

      3. Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского

         поселения муниципального района Благовещенский район Республики

          Башкортостан в сети Интернет.

      4 . Решение вступает в силу после обнародования в здании библиотеки по
          адресу  с. Николаевка, ул. Нижняя д.83
Глава сельского поселения:                                                           Е.Ф.Сютина
                                                              Приложение №1

                                                                                                                к решению Совета

                                                                                                                сельского поселения

                                                                                                                Николаевский сельсовет

                                                                                                                муниципального района Благовещенский

                                                                                                                район 29.06. 2018 г   № 31-1

Справка об изменениях в показатели сводной бюджетной росписи сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2018 год
                               Расходы

	Код БК
	Показатели

бюджета
	Всего
	2018
	 2019
	2020

	раздел
	подраздел

	\0105020110\791\0000\002 \

	-327 743,44
	-327 743,44
	-430000
	-447300

	'\0102\791\99\0\00\02030\121\211\ФЗ.131.03.141\\15101\\ \
	  150 335,60
	  150 335,60
	229803,4
	238995,4

	'\0102\791\99\0\00\02030\129\213\ФЗ.131.03.141\\15101\\ \
	45 401,35
	45 401,35
	68102,03
	70826,1

	\0104\791\99\0\00\02040\121\211\ФЗ.131.03.141\\15101\\ \
	69 158,28
	69 158,28
	103737,4
	107986,9

	\0104\791\99\0\00\02040\129\213\ФЗ.131.03.141\\15101\\ \
	18 904,77
	18 904,77
	28357,17
	29491,6

	'\0502\791\10\0\03\03560\244\225.2\ФЗ.131.03.14\\15015\\ \
	71 887,64
	71 887,64

	'\0801\791\14\2\01\44090\244\226.10\РЗ.18/19.93.9\\15007\\ \
	-5000,00
	-5000,00

	'\0801\791\14\2\01\44290\244\226.10\РЗ.18/19.93.10\\15022\\ \
	-5000,00
	-5000,00

	'\0801\791\14\2\01\44090\244\340.3\РЗ.18/19.93.9\\15007\\ \
	-2000,00
	-2000,00

	'\0801\791\14\2\01\44290\244\340.3\РЗ.18/19.93.10\\15022\\ \
	-3000,00
	-3000,00

	'\0502\791\10\0\03\03560\244\226.10\ФЗ.131.03.14\\15015\\ \
	-4744,20
	-4744,20

	'\0801\791\14\2\01\44090\244\223.5\РЗ.18/19.93.9\\15007\\ \
	-8200,00
	-8200,00